道路掘削許可申請書
年　　月　　日
　　　西脇市長　　　　　様
住　所
[bookmark: _GoBack]申請者　氏　名
連絡先
　次のとおり、道路掘削の許可を受けたいので、西脇市道路占用規則第３条の規定により申請します。
記
	掘削場所
	路線名
	市道

	所在地
	西脇市　　　　　　町　　　　　　　番　　　　地先

	掘削目的

	掘削期間
	　　　　　　年　　月　　日から
　　　　　　年　　月　　日まで
	　　　　　日間

	掘削面積

	掘削方法

	実施方法

	施工業者

	交通制限方法

	添付書類
	(１)　位置図
(２)　掘削場所の平面図、求積図及び道路横断面図
(３)　道路復旧及び交通確保に関する設計書及び仕様書（市長が自ら施工する場合を除く。）
(４)　利害関係者の同意書
(５)　損害賠償責任負担請書
(６)　その他市長の定めるもの